
Biuro księgowe – firmy, rozli-
czenia PIT, tanio i solidnie. Tel. 
503-145-965.

Budowlane nadzory inwestor-
skie nad remontami i budową 
obiektów przemysłowych, 
komunalnych i mieszkaniowych 
oraz nad konserwacją i odbudo-
wą obiektów zabytkowych. Tel. 
502-612-317.

BRUKARSTWO  
www.brukarstwogliwice.pl 
502-611-988, 509-962-089, 
32 270-00-10.

Czyszcze dywanów, wykładziny, 
tapicerki meblowej i samo-
chod. 32 238-15-13, 509-272-
472.

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW jed-
no i wielorodzinnych, remonty 
elewacji. Firma Alex – SOLID-
NIE, wieloletnie DOŚWIADCZE-
NIE. Tel. 503-146-059.

Docieplenia budynków, remon-
ty elewacji, prace ogólnobu-
dowlane. Tel. 607-969-200.

DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

ELEKTROINSTALACJE, PO-
GOTOWIE ELEKTRYCZNE, 
POMIARY. Tel. 501-617-200

www.apartamentyidomy.pl 
www.zernikinowedomy.pl 
tel. 691-782-919,  
32 339-31-70

Zabrze, lokal pod sklep 60m, 
biuro 36m do wynajęcia, 
Niedziałkowskiego 49. Tel. 32 
276-07-00 – OK MIEJSCE. 32 
276-07-00.

Zabrze, lokal pod sklep 60m, 
biuro 36m do wynajęcia, 
Niedziałkowskiego 49. Tel. 32 
276-07-00 – OK MIEJSCE. 32 
276-07-00.

Zygmunta Starego lokal han-
dlowy, 70 m2, wynajmę/sprze-
dam. Tel. 601-416-655.

!!!USŁUGI STOLARSKO-RE-
MONTOWE: kuchnie, szafy, 
zab. wnęk, kafelki, panele, 
gipsy, elektryka, ins. wod-
-kan itp. Tel. 666-203-969.

!Pranie dywanów (u klienta lub 
odbiór), czyszczenie tapicerek. 
Mycie okien, sprzątanie. Firma 
Blitz. Tel. 32 234-21-72, 510-
286-736.

„GSM” Poprawa zasięgu telefo-
nii komórkowej w budynkach. 
Tel. 660-909-560.

Aranżacje i projektowanie 
wnętrz, wizualizacja, nadzór 
autorski. Tel. 606-463-883, 
www.remontyklatek.com, 
e-mail: piotrmp@ka.onet.pl

Art. BHP katalog www.marbog.
artbhp.pl tel. 607-287-353, 
698-515-415, bhp.marbog@
vp.pl

Azbest, demontaż, dekarstwo, 
więźby, okna. Tel. 792-013-
569.

BAŁUCKI TELEWIZORY napra-
wa domowa, tel. 32 234-86-
65, 692-666-418.

BITPOL.eu – sprzedaż serwis 
wynajem narzędzi G-ce, Cho-
rzowska 33, tel. 32 279-56-76.

Do wynajęcia kawalerka na 
Alei Majowej w Gliwicach. Tel. 
782-818-878, 32 231-71-32.

Kozłów – DOM stan suro-
wy, zamknięty – sprzedam. 
140/1000 m2. Nowa cena! 
Tel. 510-260-606.

Kupię działkę ok. 2000 m2, 
dom, warsztat, Gliwice. Tel. 
601-403-385.

Mieszkanie 68 m2 Gliwice, 
ul. Żabińskiego, 2 pok. Stan 
deweloperski. TANIEJ NIŻ U 
DEWELOPERA, 227 tys. zł. 
BiuroDNT 505-319-829.

Pilnie sprzedam kawalerkę w 
Zabrzu, 34,5 m2, stan dobry. 
Bez pośredników. Tel. 668-

128-012.

Podnajmę stanowisko do mani-
cure w salonie fryzjerskim. Tel. 
504-925-437.

Sprzedam 2 działki bud. Po 
1300 m2 każda. Uzbrojone. 50 
zł/m2. Gajowice. Tel. 32 233-
53-83 po 17.00.

Sprzedam działkę bud. 4000 
m2 z możliwością podziału. 
Ligota Zabrska. Tel. 32 237-
05-63.

Sprzedam lub wynajmę kiosk 
na targowisku lub wymienię na 
samochód. Tel. 794-219-120.

Sprzedam mieszkanie 3 pok. 
(63m2) 5 p., na os. Kopernika, 
razem z garażem. Tel. 695-180-
523.

Sprzedam mieszkanie 53m2, 
2 pok. Gliwice os. Kopernika. 
Tel. 667-648-564.

Sprzedam mieszkanie M4, 
60m2 na I p. w Sośnicy, ul. 
Niedurnego. Tel. 501-560-886.

Sprzedam mieszkanie w Zabrzu 
M4/80 m2 po kapitalnym 
remoncie. Tel. 889-098-915.

Wynajmę cukiernię z pełnym 
wyposażeniem lub pod inną 
działalność, Zabrze. 500-307-
468.

Wynajmę garaż 56 m2 na 
magazyn w Gliwicach. Tel. 
503-757-412.

Wynajmę mieszkanie 2 pokojo-
we z c.o. miejskim, na Brzozo-
wej. Tel. 798-959-138.
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